
UCHWAŁA NR XVI/209/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej, zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym 
Zrębice I w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.)1)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U.2020.470 ze zm.)2)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Nienazwanej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 89, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Zrębice I w gminie Olsztyn, po otrzymaniu zgody właściciela tej działki, nadaje się 
nazwę ulicy "Granitowa". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 
2) Dz.U.2020.1087, Dz.U.2020.471, Dz.U.2020.2338, Dz.U.2019.2020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9E33F6-FEBD-4C74-B640-A74120558ADF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


